２

平成 26 年３月５日

各  位

東京都千代田区麹町一丁目４番地

株式会社ファンドクリエーショングループ

代表取締役社長  田 島 克 洋

 (コード番号：3266)

               問合せ先： 取締役経営企画部長 吉田 隆

 電話番号： (03) 5212-5212(代表)

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 26 年２月 18 日の取締役会決議に基づき当社取締役及び監査役並びに当社完全子会社従

業員に対して、有償にて発行する第６回新株予約権及び第７回新株予約権の発行内容のうち、未定とな

っておりました事項が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．第６回新株予約権

１．新株予約権の数

 2,810 個

２．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 281,000 株

３．新株予約権の割当てを受ける者および数

当社完全子会社従業員 23 名（2,810 個)

Ⅱ．第７回新株予約権

１．新株予約権の数

12,640 個

２．新株予約権の目的である株式の種類および数

普通株式 1,264,000 株

３．新株予約権の割当てを受ける者および数

当社取締役      ２名（7,410 個）（注）

当社監査役       １名  （200 個）

当社完全子会社従業員 10 名（5,030 個)（注）

（注）平成 26 年２月 27 日開催の定時株主総会終結時をもって当社取締役１名が退任し、当社完全子

会社従業員となったことに伴う変更を含みます。

〔ご参考〕

第６回新株予約権および第７回新株予約権の発行にかかる取締役会決議日 平成 26 年２月 18 日

    以  上